
Platform Engineer – vær med til at bygge næste
generation af vores digitale platform

Vi er i gang med at transformere vores teknologiske fundament til en modulær, kanalagnostisk
arkitektur. Derfor søger vi en Platform Engineer, som vil være med til at bygge de fælles services,
API’er og værktøjer, der gør det hurtigere og lettere for vores stream-aligned teams at udvikle og
levere løsninger til vores CMS og apps. Platformen er et produkt med vores udviklingsteams som
brugere og din opgave er at gøre det nemt at gøre det rigtige.
Vil du gerne forandre og være noget særligt for andre? Som medarbejder i LB får du mere
substans i dit job, hvor vilkår, goder og fleksibilitet gavner det hele menneske. Hos LB Forsikring
lægger vi sjæl i arbejdet, og vi møder medlemmer, kolleger og omverden med skærpet sans. Du
bliver en del af et medlemsejet fællesskab, hvor vi er der for hinanden. Vi deler også målet om at
gøre forsikring overflødig.
 
Lyder de her opgaver som noget for dig?
Som Platform Engineer bliver du en del af vores nye platformteam, hvor du er med til at udvikle og
videreudvikle centrale platformkomponenter, styrke udvikleroplevelsen gennem automatisering og
moderne værktøjer samt bidrage til en skalerbar og modulær arkitektur baseret på API’er.
Du får en central rolle i både moderniseringen af vores eksisterende platform og opbygningen af et
fremtidssikret fundament, der understøtter den fortsatte udvikling af medlemsvendte digitale
løsninger. Samtidig er du med til at sikre en stabil, effektiv og velfungerende udviklingsplatform på
tværs af organisationen.
De vigtigste opgaver: 

Designe og udvikle fælles platform services og komponenter●

Forbedre DevX, så teams kan levere effektivt og sikkert fx med automation og brug af AI●

Automatisere infrastruktur og deployment●

Arbejde med kvalitet, test og observability●

Samarbejde tæt med udviklingsteams og omsætte deres behov til konkrete løsninger●

Sikre opdatering og vedligehold af udviklingsplatformen●

Formidle tekniske valg, så andre teams kan forstå og anvende dem●

En vigtig del af rollen er at kunne forklare og formidle tekniske valg, så andre teams kan forstå og
anvende dem.
 
Vil du være en del af vores fællesskab?
Vi søger en erfaren platform engineers med lyst til at arbejde med platform og enablement. Vi er i
gang med en gradvis transformation mod en headless, API-first arkitektur med fokus på
modularisering og cloud-native deployment på GCP. Vi er ikke i mål endnu – og det er en væsentlig
del af rollen, at du aktivt bidrager til at understøtte og realisere den transformation.
Vi forestiller os, at du:

5-10 års erfaring med softwareudvikling●

Kombinerer abstrakt tænkning med konkret levering●

Har erfaring med backend, API’er og integrationer, legacy modernisering, modularisering,

automation, Iac og moderne softwareudviklings praksis

●

Er nysgerrig på at forbedre udvikleroplevelsen●

Trives i samarbejde og deler din viden●

Kan forklare tekniske problemstillinger klart●

Behersker dansk som arbejdssprog, både mundtligt og skriftligt●

Det er en fordel, hvis du har erfaring med en eller flere teknologier i vores stack: Headless Sitecore,
React, Next.js, C#/.NET, SOAP, REST, Cypress, Node.js/NPM, Git/GitHub, Azure DevOps,
Docker/Containers og Google Cloud Platform.
Vi ser gerne, at du har en længerevarende teknisk uddannelse. Det vigtigste er dog, at du har den
rette erfaring, motivation og lyst til at udvikle dig i rollen.
 
Hvad kan du forvente?
Du bliver en del af et team, hvor:

vi bygger løsninger, der bruges hver dag●

vi tager ansvar for både retning og levering●

vi gør andre teams mere effektive●



vi prioriterer kvalitet, samarbejde og faglig udvikling●

Lyder det som noget for dig, vil vi meget gerne høre fra dig.
Vi har spurgt tre af dine kommende kolleger om, hvordan de oplever LB
”De fleste vil sige, at vores arbejde handler mere om fakta end om sanser. Det er også rigtigt i den
tekniske problemløsning. Det kræver til gengæld sans for både forretningen og for andre, når der
skal vælges, hvad vi løser først, og hvor langt, vi går.” 
”Vi kan godt lide hinanden, vi vil gerne hinanden, og vi er der for hinanden. Sådan skal det være at
gå på arbejde. LB er et fællesskab, man er en del af –både i ens eget team og med alle de andre
herinde.” 
”Det giver energi at kunne se formålet med det, vi laver. Det giver en substans i jobbet, når de
applikationer, du arbejder på, bliver brugt af andre i den anden ende. Uanset, om det så er digital
selvbetjening til medlemmerne, dokumenthåndtering til kollegerne eller noget helt tredje. 
 
Vi ser frem til at høre fra dig.
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